COMARCAS

Vi

Vi

PIRINEOS

CUENCA PAMPLONA

TIERRA ESTELLA

NAVARRA MEDIA

RIBERA ALTA-ARAGON

RIBERA BAJA

SISTEMA RIEGO

PRESION (Aspersion, Localizado)

DE SUPERFICIE (A Manta, Tablas)
PRESION (Aspersion, Localizado)

DE SUPERFICIE (A Manta, Tablas)
PRESION (Aspersion, Localizado)

DE SUPERFICIE (A Manta, Tablas)
PRESION (Aspersion, Localizado)

DE SUPERFICIE (A Manta, Tablas)
PRESION (Aspersion, Localizado)

DE SUPERFICIE (A Manta, Tablas)
PRESION (Aspersion, Localizado)

Suma total:

SERVICIO OFERTA AGROINDUSTRIAL - ESTADISTICAS

miércoles, 3 de julio de 2024

SUPERFICIE (ha.)

321
321

164
2.226
2.390

533
2.254
2.787

123
17.154
17.277

6.117
20.731
26.848

2.906
10.275
13.181

62.804 ha
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